[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «22 »  _ноября__2010 г.

                                           №  _9/3
Внеочередное девятое заседание (протокол №9)
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 9 месяцев 2010 года.
Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 9 месяцев 2010 года, в соответствии ст.27 Устава Надтеречного муниципального района,
         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 9 месяцев 2010 года по доходам в сумме – 594007 тыс.рублей и расходам в сумме 597729 тыс. рублей (отчет прилагается).

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов